**Formulare Aduocatoru[m] et Procuratoru[m] Romane
Curie et Regij Parlamenti**

Katholische Kirche / Curia Romana

Hagenaw, 6. März 1503

VD16 F 1887

Artic[u]li de int[er]dicto retine[n]de possessio[n]is sup[er] collatio[n]e
archidiaconatus. lxxvij

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70733](#)

Articuli varij diuersorum ne

subdelegauit aliaq; fecit et execut^r fuit. puc i desup pcessibz
documentis publicis ad q̄s et q̄ ac in eis p̄tēta se refert. hicq; dat loco
positionū et articuloꝝ q̄tis r̄c. Itē q̄ obijt bñficiat^r añcessor.

Itē de acceptatione et pmissione. Itē de habilitatibz p ordinē.

Itē q̄ pmissis nō obstan̄ qdā B. in pñti cā aduersari^r cui in dīc^r
canonicatu et pben̄ sc̄i A. de q̄b agit nullū vñq; ius cōpetit neq;
cōpetit. se supradict^r gr̄e pcessibz acceptatioꝝ et pmissioni bonoꝝ iuri
ip̄i R. in et ad canonicū et pben̄ bñmōi cōpeten̄ de facto cū de iure nō po
tuit neq; possit oꝝ pokuit. ip̄mq; d. R. molestauit verauit perturbauit
inquietauit et impediuit. pue molestat verat perturbat inquietat et impedit.
fecitq; et facit q̄ min^r gr̄a pcessus acceptatioꝝ et pmissioni bñmōi ip̄i^r dñi
R. suū debitu sortiant effectū. et q̄ min^r dic^r R. dictioꝝ canonicat^r et
pben̄ iuriū q̄ puenien̄ corūdē posselliōez asseq. ip̄oꝝ regere tenere
et possidere et exide etiā puenien̄ fruct^r reddit^r et puen̄ p̄cipe possit et
valeat. qñimo qd̄ ē deteri^r se in et ad dictos canonicatū et pben̄ teme
re et de facto intrusit. puc iuritus ē de pñti. illosq; occupauit. puc d̄/
tiner indebitē occupatos fruct^r reddit^r et puen̄ ex eisdē puenien̄ v/
surpan̄ et i suos dñabiles usus querēdo i aie ip̄i^r B. ḡue p̄culuz
dictioꝝ dñi R. ac iur^r sui vilipēdiū nō modicū et grauamē. Et deind^r
clausulas generales.

Quare petit r̄c.

Articuli d̄ interdicto retinende possessioni sug collationi archidiaconat^r.

LXXXVII

Osticōes et articulos infrascriptos r̄c.

P Itē de exntia Metropolitañ vñ cathedralis ecclie.

Itē de exntia archidiaconat^r r̄c. quē qndā talis obtinuit.

Itē de pñntia collationi.

Generalis.

Itē q̄ qndaz talis fuit archidiaconat^r. Itē q̄ talis obijt.

Itē ep̄s p̄tulit B. in psonā B. sui pcuratoris.

B. p̄t req̄sits caplo fac̄ posselliōez adept^r fuit.

Itē q̄ req̄sits recept^r et posselliōez admissioni añdic^r idē B. sciuit
et scit illasq; ratas et gratas habuit et habet et exide psonalit^r recept^r
et admissus eandē posselliōez p̄tinuauit. Et sic fuit.

Generalis r̄c. Itē B. fuit cleric^r tpe collationi.

Itē q̄ B. fuit pcurator B. Itē ep̄s nō vocabat J. r̄c.

Itē d̄ habilitate illi^r q̄ posselliōez dedit. Itē q̄ oēs et sing. psonē

Itē q̄ d̄ pmissis oibz et sing. r̄c. Itē dat de notarijs. r̄c.

Item q̄ pmissis nō obstan̄ quidaꝝ L. cui in seu ad eundē archidia
conatum nullum vñq; ius cōpetit neq; cōpetit. se collationi p/
missioni et inuestiture dicit B. de ipo archidiaconatu sic ut pmissiūr

auctoritate ordinaria factus necno bono iuri ipsi d. A. in seu ad eum de archidiaconatu competet de facto cum de iure non potuit neque pos sit opposuit ipsum. A. multipli r. turbauit inquietauit et molestauit per ut turbat molestia et inquietia et ipsum desuper impediuit et impedit fecit quod et facit quod minus dicitur. A. dicti archidiaconatus possessionem pacifice et quiete continuare possit et valeat ut deberet in aie sue graue periculum dicitur. A. iuris suis iudicium non modicum et grauamen.

Item quod pro parte dicti A. a turbatione inquietatione et impedimentis bmoi alijsque in desuper iteriecta seu iteriecta appellatio seu appellatio niby latius recte. ait et intentionem quam et casum bmoi una cum negotio principali ad Ro. cu. scriptamque sedet applicata legitime provocato et appellato A. et B. predicti inter alia quererunt et senserunt sponte quod oes et singuli termini non in eis occasionem dicti archidi et illius occasionem iurta appellatio et provocatio predicti suscitata in Ro. cu. in statu quod nunc est. vel pro appellatione et provocatio bmoi in Ro. cu. in statu in quo nunc vel pro appellatione et provocatio bmoi esse posset per iudicem seu auditorem ipetrando prima die iuridica post dominicam quod in dei ecclesia cantabat Letare hierusalem et ceterum effluxum terminari et decidi. absque alia citatione vel deuolutione usque ad suos diffinitiuos inclusive posset et deberet. Et sic fuit.

Item quod querentem et sensus bmoi vigore et iuxta ipsorum formam et tenorem cause et causa bmoi fuerunt erant et sunt vobis domino auditori profato de mandato S. d. n. pape commisso. Et sic fuit.

Item quod promissa oia et. Quare petit.

Articuli super beneficio reseruato generaliter et vacante extra curia per obitum familiaris cardinalis.

LXXXVIII

Ostitiones et articulos infra scriptos ac recte et descripta in eisdem dat facit et exhibebit procurator et eo nomine honorabilis viri H. de B. rectoris parochie. Nam detusem diocesis pro sua punctum quod diuinum ac narratiue et dispositiue de quibus quibus sic singulariter singulare precepit in pontificis aduersari. medio suo iuramento per librum credit vel non credit sufficienter renderi. et si negari fuerint illos probare intendit. sequitur et parte sua predicta ad probandum eosdem in Ro. cu. extra et in presencia admitti remissionemque in forma decerni petit et concedi crita tamen onus superflue probacionis. de quo protestat expresse.

In primis enim ponit et si necesse fuerit probare intendit quod anno xx. xxx. xl. et centum annis prime et immediate posteritis circa et super anno tantum tunc et per tantum tempore de cuius initio seu posteriori hominum memoria non existit inter alias parochie. et in dioecesis et infra ea eiusque fines et limites existentes fuit esseque subservire. prout est de pontificis quodam notabilis parochia eis ecclesia vocata coiter et appellata parochie. L. D. dioecesis. quam quoniam

A. 3